
VÝLEP PLAKÁTŮ
Výlep plakátů je prováděn v katastru města Nová Paka na 13 výlepových plochách a koná se pravidelně

každé pondělí odpoledne (po 16. hodině). Je možné sjednat expresní výlep do 24 hodin za 100% příplatek

dané ceny a vybrat si konkrétní plochy k výlepu (seznam s mapou viz níže). 

Plakáty určené k výlepu spolu s objednávkou zasílejte poštou na adresu:
MKS Nová Paka, F. F. Procházky 101, 509 01 NOVÁ PAKA

Při osobní návštěvě přineste plakáty na adresu:
Masarykovo nám. 325, 509 01 NOVÁ PAKA

tel.: 493 721 928, mobil: 737 289 732

V objednávce uveďte termín, délku výlepu, rozměr plakátu a adresu pro fakturaci. 
Pokud si při počtu plakátů méně než 13 nevyberete konkrétní výlepové plochy, vybereme je za Vás. Může

se stát, že budou naše plochy plné, v tom případě vylepíme pouze část plakátů, nebo můžeme 

z kapacitních důvodů Vaši objednávku zcela odmítnout. 

Otevírací doba kanceláře v 1. patře (bezbariérový přístup možný směrem od knihovny):

Pondělí 8:00 – 12:30 13:30 – 16:30

Úterý 8:00 – 12:30 13:30 – 16:00

Středa 8:00 – 12:30 13:30 – 16:30

Čtvrtek 8:00 – 12:30 13:30 – 15:00

Pátek 8:00 – 14:00

CENÍK:
A4

20×30 cm
A3

30×42 cm
A2

42×60 cm
A1

60×85 cm

KULTURNÍ A SPOLEČENSKÉ AKCE

1 týden 15 Kč 20 Kč 30 Kč 45 Kč

2 týdny 25 Kč 35 Kč 50 Kč 80 Kč

3 týdny 35 Kč 50 Kč 75 Kč 110 Kč

KOMERČNÍ ÚČELY, REKLAMA A OSTATNÍ

1 týden 25 Kč 35 Kč 40 Kč 55 Kč

2 týdny 35 Kč 40 Kč 55 Kč 85 Kč

3 týdny 45 Kč 60 Kč 80 Kč 120 Kč

Formát A1 přijímáme maximálně 
2 kusy.



MAPA A SEZNAM PLOCH

1. Sokolovna – vitrína MIMO MAPU:
2. U pošty – vitrína 12. Heřmanice u obchodu – výlepová plocha 

3. Alej – vitrína 13. Heřmanice u křížku – výlepová plocha 

4. Sídliště – výlepový válec 

5. U Penny – výlepová plocha 

6. U Stránských – výlepová plocha 

7. U pivovaru – výlepová plocha 

8. Habeš – vitrína 

9. U zimního stadionu – vitrína 

10. U bazénu – vitrína 

11. Lomnická – vitrína 


